2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2016
	№
	1300

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление  администрации района от 27.11.2014     № 2806 «О межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
Внести в постановление администрации района от 27.11.2014 №2806 «О межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района» следующее изменение:
1. Пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации района от 25.12.2015 № 2135                   «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.11.2014 № 2806 «О межведомственном координационном Совете по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района» отменить.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте  www.perv-alt.ru  администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района Гаврилова В.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Граубергер А.В.
2 24 46
)
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Первомайского района
от «19» августа 2016 № 1300

СОСТАВ
межведомственного координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Первомайского района

Председатель:
Гаврилов Валерий Викторович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района

Заместитель председателя:
Кудрявцев Павел Алексеевич – председатель комитета администрации района по образованию

Секретарь:
Граубергер Александр Валериевич – главный специалист отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района

Члены Комиссии:
Артемов Андрей Владимирович – начальник отделения призыва военного комиссариата по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Бобринских Сергей Александрович – начальник отдела военного комиссариата по г.Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);
Горожанин Николай Анатольевич – председатель Новоалтайского отделения Союза ветеранов Афганистана (по согласованию);
Григорьев Василий Николаевич   –  начальник отдела по физкультуре и спорту администрации района;
Гулина Екатерина Александровна – редактор районной газеты «Первомайский вестник» (по согласованию);
Лебедев Василий Анатольевич - директор МБУ ДОД ДЮСШ Первомайского района (по согласованию);
Пирогов Евгений Анатольевич - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Разумовская Ольга Анатольевна – ведущий специалист комитета администрации района по образованию;
Фролова Наталья Владимировна – начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);
Шпигальских Татьяна Степановна – председатель комитета по культуре администрации района.

image1.jpeg